
 

 
   Jaguaribe, 27 de Novembro de 2012                                                                                               Edição Nº: 1419 

 

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 

2012.10.15.02 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE JAGUARIBE. OBJETO: Aquisição de material de consumo 

destinado à rede de escolas municipais atendidas pelo Programa Dinheiro Direto na 

Escola – PDDE. CONTRATADA: SANCHO’S COMÉRCIO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS LTDA. ASSINA PELA CONTRATADA: Hermenegildo 

Gonçalves Sancho da Silva. CONTRATANTE: SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Iolanda Maria Fernandes de 

Assis Dantas. VALOR GLOBAL CONTRATADO: R$ 26.219,60 (vinte e seis 

mil, duzentos e dezenove reais e sessenta centavos). VIGÊNCIA DO 

CONTRATO: 23/11/2012 à 31/12/2012. ORIGEM DOS RECURSOS: PDDE – 

Programa Dinheiro Direto na Escola. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

0507.12.361.0008.2.014. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00. DATA DE 

ASSINATURA DO CONTRATO: 23 de novembro de 2012. Jaguaribe/CE, 26 de 

novembro de 2012. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas – Secretária de 

Educação. 

***   ***   *** 

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 

2012.10.15.02 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE JAGUARIBE. OBJETO: Aquisição de material de consumo 

destinado à rede de escolas municipais atendidas pelo Programa Dinheiro Direto na 

Escola – PDDE. CONTRATADA: JOÃO MATIAS RODRIGUES – ME. 

ASSINA PELA CONTRATADA: Wictor Emanuel Rolim de Araújo. 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA 

CONTRATANTE: Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas. VALOR 

GLOBAL CONTRATADO: R$ 4.010,00 (quatro mil e dez reais). VIGÊNCIA 

DO CONTRATO: 23/11/2012 à 31/12/2012. ORIGEM DOS RECURSOS: 

PDDE – Programa Dinheiro Direto na Escola. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

0507.12.361.0008.2.014. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00. DATA DE 

ASSINATURA DO CONTRATO: 23 de novembro de 2012. Jaguaribe/CE, 26 de 

novembro de 2012. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas – Secretária de 

Educação. 

***   ***   *** 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


